
CR141517

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 115 JM S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 42''

2 461 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 ATLETICO CASTRO 4' 44''

3 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

4 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 45''

5 689 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CA TORRELAVEGA 4' 53''

6 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 4' 57''

7 672 JM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 58''

8 121 CM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 59''

9 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 03''

10 1329 LM  - GONZALO RECIO ARENAL 5-may.-98 MURIEDAS 5' 06''

11 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 16''

12 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 5' 22''

13 1741 CM O7253 BORJA ALONSO ALIAS 1-ene.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 23''

14 30 JM SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun.-97 BM ATLETICO COLINDRES 5' 25''

15 908 CM S10634 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

16 904 CM S10606 CARLOS PALENCIA SANTIAGO 6-ene.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 28''

17 918 CM SM4823 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 35''

18 1331 LM  - JAVIER BUSTILLO 3-abr.-98 MURIEDAS 5' 36''

19 678 CM SM5043 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 45''

20 1318 CM  - HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 OREÑA 5' 53''

21 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

22 1275 JM - ANDRES GARCIA SMITH 11-sep.-96 INDEPENDIENTE 6' 01''

23 895 LM S10274 ADRIAN GONZALEZ SAINZ 24-jun.-99 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

24 1359 CM  - MANUEL PIÑA CORONA 25-dic.-00 BEZANA 6' 08''

25 1046 LM - VICTOR VILLA GUTIERREZ 19-nov.-98 LA SALLE 6' 08''

26 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 10''

27 1385 CM   - ALVARO RIPOLL PEREZ 9-ago.-01 MURIEDAS 6' 10''

28 873 CM SM4745 ISMAEL PEREDA MANJON 19-feb.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 11''

29 1047 LM - IÑIGO SARABIA BERRIOATEGORTUA 17-abr.-98 LA SALLE 6' 12''

30 872 CM SM4319 FRANCISCO VALLEJO BEDIA 17-abr.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

31 1422 LM - CARLOS LOPEZ ALCALDE 26-dic.-98 LA SALLE 6' 31''

32 1048 LM - ALEJANDRO CANO COS 27-dic.-98 LA SALLE 6' 34''

33 361 LM S10651 SANTIAGO JAVIER PIÑA CORONA 3-jul.-99 CARREFOUR BEZANA 6' 34''

34 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 6' 41''

35 912 CM SM4010 SEBASTIAN SILVA CARCOMA 22-mar.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 31''

Júnior Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 115 JM S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 42''

2 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

3 672 JM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 58''

4 30 JM SM2772 JORGE USLE MARTINEZ 24-jun.-97 BM ATLETICO COLINDRES 5' 25''

5 1275 JM - ANDRES GARCIA SMITH 11-sep.-96 INDEPENDIENTE 6' 01''

Juvenil Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 461 LM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 ATLETICO CASTRO 4' 44''

2 689 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 CA TORRELAVEGA 4' 53''

3 1329 LM  - GONZALO RECIO ARENAL 5-may.-98 MURIEDAS 5' 06''

4 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 5' 22''

5 1331 LM  - JAVIER BUSTILLO 3-abr.-98 MURIEDAS 5' 36''

6 895 LM S10274 ADRIAN GONZALEZ SAINZ 24-jun.-99 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

7 1046 LM - VICTOR VILLA GUTIERREZ 19-nov.-98 LA SALLE 6' 08''

8 1047 LM - IÑIGO SARABIA BERRIOATEGORTUA 17-abr.-98 LA SALLE 6' 12''

9 1422 LM - CARLOS LOPEZ ALCALDE 26-dic.-98 LA SALLE 6' 31''

10 1048 LM - ALEJANDRO CANO COS 27-dic.-98 LA SALLE 6' 34''

11 361 LM S10651 SANTIAGO JAVIER PIÑA CORONA 3-jul.-99 CARREFOUR BEZANA 6' 34''

Cadete Masculino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 CM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 EDM PIELAGOS 4' 45''

2 315 CM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 EDM PIELAGOS 4' 57''

3 121 CM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 59''

4 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 5' 03''

5 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 16''

6 1741 CM O7253 BORJA ALONSO ALIAS 1-ene.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 23''

7 908 CM S10634 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

XI MILLA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO - IV MEMORIAL FERNANDO MANTILLA

Lugar y fecha La Maruca (Muriedas), 10 de mayo de 2015

Organiza CDB CAMARGO RÍA DEL CARMEN / AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

1.609 m.

ACTA - CR141517

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.609 m.

1.609 m.Júnior, Juvenil y Cadete Masc.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



8 904 CM S10606 CARLOS PALENCIA SANTIAGO 6-ene.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 28''

9 918 CM SM4823 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 35''

10 678 CM SM5043 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 45''

11 1318 CM  - HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 OREÑA 5' 53''

12 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 54''

13 1359 CM  - MANUEL PIÑA CORONA 25-dic.-00 BEZANA 6' 08''

14 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 10''

15 1385 CM   - ALVARO RIPOLL PEREZ 9-ago.-01 MURIEDAS 6' 10''

16 873 CM SM4745 ISMAEL PEREDA MANJON 19-feb.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 11''

17 872 CM SM4319 FRANCISCO VALLEJO BEDIA 17-abr.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

18 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 6' 41''

19 912 CM SM4010 SEBASTIAN SILVA CARCOMA 22-mar.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 31''



CR141517

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1081 LF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 31''

2 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

3 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 41''

4 112 JF S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

5 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 53''

6 617 CF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 55''

7 1080 CF O7255 LUCIA JUAN CANTON 14-dic.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 56''

8 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 5' 57''

9 732 LF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

10 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

11 674 CF S10630 ISABEL RODRIGUEZ MORAN 9-oct.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 01''

12 132 CF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

13 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 22''

14 40 CF S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''

15 513 CF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 33''

16 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 36''

17 1740 CF O7440 ANGELA CAÑAL CALVO 1-ene.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 6' 38''

18 283 CF S10589 SOFIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 24-may.-01 EDM PIELAGOS 6' 39''

19 514 CF SM521 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 40''

20 894 LF S10312 MARIA SANTAMARTA DEL RIVERO 15-ene.-98 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 30''

21 907 CF SM4583 NATALIA RODRIGUEZ SALMON 1-ago.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

22 919 CF SM67 ANA ZAMORA RIVAS 22-dic.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

23 879 CF SM3710 ISABEL DUQUE ZAVALA 4-jun.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 38''

24 897 CF SM4289 ANDREA GARMENDIA SANTOS 5-dic.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 42''

25 1332 LF  - BARBARA RECIO ARENAL 5-may.-98 MURIEDAS 7' 44''

26 892 LF SR3820 SARA LOPEZ GUTIERREZ 29-jun.-98 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 45''

27 1333 LF  - LAURA PALACIOS 1-feb.-98 MURIEDAS 7' 51''

28 890 JF SM4946 PAULA CUERNO ORUÑA 23-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 54''

Júnior Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

2 112 JF S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

3 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 53''

4 890 JF SM4946 PAULA CUERNO ORUÑA 23-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 54''

Juvenil Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1081 LF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 31''

2 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 5' 57''

3 732 LF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

4 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 58''

5 894 LF S10312 MARIA SANTAMARTA DEL RIVERO 15-ene.-98 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 30''

6 1332 LF  - BARBARA RECIO ARENAL 5-may.-98 MURIEDAS 7' 44''

7 892 LF SR3820 SARA LOPEZ GUTIERREZ 29-jun.-98 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 45''

8 1333 LF  - LAURA PALACIOS 1-feb.-98 MURIEDAS 7' 51''

Cadete Femenino 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 CF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 EDM TORRELAVEGA 5' 41''

2 617 CF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 55''

3 1080 CF O7255 LUCIA JUAN CANTON 14-dic.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 56''

4 674 CF S10630 ISABEL RODRIGUEZ MORAN 9-oct.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 01''

5 132 CF S10476 RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 13''

6 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 22''

7 40 CF S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''

8 513 CF SM522 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 33''

9 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 36''

10 1740 CF O7440 ANGELA CAÑAL CALVO 1-ene.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 6' 38''

11 283 CF S10589 SOFIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 24-may.-01 EDM PIELAGOS 6' 39''

12 514 CF SM521 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 40''

13 907 CF SM4583 NATALIA RODRIGUEZ SALMON 1-ago.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

14 919 CF SM67 ANA ZAMORA RIVAS 22-dic.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

15 879 CF SM3710 ISABEL DUQUE ZAVALA 4-jun.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 38''

16 897 CF SM4289 ANDREA GARMENDIA SANTOS 5-dic.-01 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 42''

1.609 m.

CATEGORÍA

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

1.609 m.

1.609 m.

DISTANCIA

Júnior, Juvenil y Cadete Fem. 1.609 m.



CR141517

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

2 683 IM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 32''

3 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

4 30 IM SM3850 NELSON MACEDO SANCHEZ 19-dic.-02 BM ATLETICO COLINDRES 5' 45''

5 117 IM SM533 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 47''

6 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

7 340 IM SM4759 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 53''

8 919 IM SM1105 MARIO GARCIA ALVEAR 2-oct.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

9 875 IM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

10 522 IM SM810 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 AD COSTA DE AJO 6' 04''

11 1584 IM - CARLOS ALVAREZ FERNANDEZ 15-mar.-03 REINOSA 6' 05''

12 1602 IM - MARCOS LOZANO MARTINEZ 3-mar.-03 PEDRO VELARDE 6' 06''

13 1270 IM - PABLO RUIZ GONZALEZ 24-mar.-03 MATEO ESCAGEDO 6' 08''

14 1034 IM - MARCOS SAIZ GOMEZ 1-ene.-03 MATILDE DE LA TORRE 6' 35''

15 1321 IM  - IKER RUIZ SILVAN 20-oct.-02 AGAPITO CAGIGAS 6' 53''

16 1319 IM  - MARIO SAINZ DIAZ 19-ene.-03 MATILDE DE LA TORRE 6' 59''

17 1569 IM - MIGUEL FRAILE VAZQUEZ 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 7' 09''

18 1336 IM  - ALEJANDRO GARCIA FERNANDEZ 26-ago.-03 MURIEDAS 7' 18''

19 896 IM SM580 MARCOS SANTAMARTA DEL RIVERO 7-may.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 24''

20 899 IM SM4398 ALVARO LOPEZ GUTIERREZ 27-nov.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

21 883 IM SM3872 MIGUEL DUQUE ZABALA 7-oct.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 32''

22 901 IM SM4724 RUBEN PEREDA MANJON 10-dic.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 58''

23 1603 IM - MAURO LOPEZ FERNANDEZ 18-oct.-03 PEDRO VELARDE 8' 09''

24 892 IM SM3606 CARLOS FERNANDEZ CABRERO 25-mar.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 10''

25 1785 IM  - JOSE MANUEL OBAMA 11-jun.-03 SANTANDER 9' 09''

Federados (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

2 683 IM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 32''

3 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 41''

4 30 IM SM3850 NELSON MACEDO SANCHEZ 19-dic.-02 BM ATLETICO COLINDRES 5' 45''

5 117 IM SM533 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 47''

6 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

7 340 IM SM4759 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 53''

8 919 IM SM1105 MARIO GARCIA ALVEAR 2-oct.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

9 875 IM SM4597 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

10 522 IM SM810 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 AD COSTA DE AJO 6' 04''

11 896 IM SM580 MARCOS SANTAMARTA DEL RIVERO 7-may.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 24''

12 899 IM SM4398 ALVARO LOPEZ GUTIERREZ 27-nov.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

13 883 IM SM3872 MIGUEL DUQUE ZABALA 7-oct.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 32''

14 901 IM SM4724 RUBEN PEREDA MANJON 10-dic.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 58''

15 892 IM SM3606 CARLOS FERNANDEZ CABRERO 25-mar.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 10''

Escolares (Infantil Masculino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1584 IM - CARLOS ALVAREZ FERNANDEZ 15-mar.-03 REINOSA 6' 05''

2 1602 IM - MARCOS LOZANO MARTINEZ 3-mar.-03 PEDRO VELARDE 6' 06''

3 1270 IM - PABLO RUIZ GONZALEZ 24-mar.-03 MATEO ESCAGEDO 6' 08''

4 1034 IM - MARCOS SAIZ GOMEZ 1-ene.-03 MATILDE DE LA TORRE 6' 35''

5 1321 IM  - IKER RUIZ SILVAN 20-oct.-02 AGAPITO CAGIGAS 6' 53''

6 1319 IM  - MARIO SAINZ DIAZ 19-ene.-03 MATILDE DE LA TORRE 6' 59''

7 1569 IM - MIGUEL FRAILE VAZQUEZ 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 7' 09''

8 1336 IM  - ALEJANDRO GARCIA FERNANDEZ 26-ago.-03 MURIEDAS 7' 18''

9 1603 IM - MAURO LOPEZ FERNANDEZ 18-oct.-03 PEDRO VELARDE 8' 09''

10 1785 IM  - JOSE MANUEL OBAMA 11-jun.-03 SANTANDER 9' 09''

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino 1.609 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

1.609 m.

1.609 m.



CR141517

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

2 528 IF SM3494 SAIOA ALONSO MORAN 9-abr.-02 AD COSTA DE AJO 6' 09''

3 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

4 527 IF SM523 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 15''

5 888 IF SM4221 MARINA BARAHONA QUIJANO 30-jul.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 16''

6 915 IF SM909 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 23''

7 30 IF SM4413 CLAUDIA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 8-sep.-03 BM ATLETICO COLINDRES 6' 27''

8 221 IF SM4970 LINDES GONZALEZ DIAZ 2-ene.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 28''

9 32 IF SM1087 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ 13-ago.-03 BM ATLETICO COLINDRES 6' 42''

10 1349 IF  - ANDREA CIMIANO IBAÑEZ 28-ago.-03 MURIEDAS 6' 56''

11 1353 IF  - PAULA FERNANDEZ LOPEZ 15-dic.-03 PUENTE VIESGO 6' 58''

12 881 IF SM761 PAULA PEQUEÑO PUÑAL 1-oct.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

13 671 IF SM5192 PAULA GARCIA ZUNZUNEGUI 9-oct.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 13''

14 877 IF SM1069 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 24''

15 880 IF SM762 ANDREA PEQUEÑO PUÑAL 1-oct.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

16 1716 IF SM5222 AINHOA CAGIGAS CIMIANO 26-may.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 31''

17 918 IF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

18 913 IF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 36''

19 1355 IF  - YOLANDA RUIZ VARELA 9-ene.-03 BEZANA 7' 40''

20 908 IF SM4744 ANA MARIA CABESTANY WESTERMANN 28-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 47''

21 1346 IF  - CARMEN MOLINERO SAINZ 19-ene.-02 MURIEDAS 7' 47''

22 1260 IF - LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 MATEO ESCAGEDO 8' 02''

23 1351 IF  - AROA SAENZ SALCINES 15-sep.-03 MALIAÑO 8' 21''

24 912 IF SM4743 ANA RONG GOMEZ GOITIA 20-mar.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 23''

25 691 IF SM3760 PALOMA DIAZ RABAGO 6-feb.-03 EDM TORRELAVEGA 8' 33''

26 1344 IF  - ADRIANA PEREZ SEGOVIA 12-abr.-03 MURIEDAS 8' 58''

Federados (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

2 528 IF SM3494 SAIOA ALONSO MORAN 9-abr.-02 AD COSTA DE AJO 6' 09''

3 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

4 527 IF SM523 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 15''

5 888 IF SM4221 MARINA BARAHONA QUIJANO 30-jul.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 16''

6 915 IF SM909 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 23''

7 30 IF SM4413 CLAUDIA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 8-sep.-03 BM ATLETICO COLINDRES 6' 27''

8 221 IF SM4970 LINDES GONZALEZ DIAZ 2-ene.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 28''

9 32 IF SM1087 CARMEN FERNANDEZ FERNANDEZ 13-ago.-03 BM ATLETICO COLINDRES 6' 42''

10 881 IF SM761 PAULA PEQUEÑO PUÑAL 1-oct.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

11 671 IF SM5192 PAULA GARCIA ZUNZUNEGUI 9-oct.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 13''

12 877 IF SM1069 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 24''

13 880 IF SM762 ANDREA PEQUEÑO PUÑAL 1-oct.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 25''

14 1716 IF SM5222 AINHOA CAGIGAS CIMIANO 26-may.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 31''

15 918 IF SM5212 ANDREA MORLOTE DOSAL 20-sep.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 34''

16 913 IF SM907 ELENA GUTIERREZ GUTIERREZ 8-feb.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 36''

17 908 IF SM4744 ANA MARIA CABESTANY WESTERMANN 28-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 47''

18 912 IF SM4743 ANA RONG GOMEZ GOITIA 20-mar.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 23''

19 691 IF SM3760 PALOMA DIAZ RABAGO 6-feb.-03 EDM TORRELAVEGA 8' 33''

Escolares (Infantil Femenino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1349 IF  - ANDREA CIMIANO IBAÑEZ 28-ago.-03 MURIEDAS 6' 56''

2 1353 IF  - PAULA FERNANDEZ LOPEZ 15-dic.-03 PUENTE VIESGO 6' 58''

3 1355 IF  - YOLANDA RUIZ VARELA 9-ene.-03 BEZANA 7' 40''

4 1346 IF  - CARMEN MOLINERO SAINZ 19-ene.-02 MURIEDAS 7' 47''

5 1260 IF - LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 MATEO ESCAGEDO 8' 02''

6 1351 IF  - AROA SAENZ SALCINES 15-sep.-03 MALIAÑO 8' 21''

7 1344 IF  - ADRIANA PEREZ SEGOVIA 12-abr.-03 MURIEDAS 8' 58''

CATEGORÍA DISTANCIA

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

Infantil Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR141517

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 363 AM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CARREFOUR BEZANA 4' 05''

2 750 AM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 14''

3 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 23''

4 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

5 33 AM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 4' 27''

6 1733 AM AST SERGIO PLATA PRADO 10-ene.-04 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 28''

7 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

8 1787 AM  - ASIER GARCIA GONZALEZ 21-jul.-04 CAMARGO 4' 36''

9 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 36''

10 1606 AM - PABLO OCA CASADO 10-jun.-04 PEDRO VELARDE 4' 40''

11 1744 AM  - IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 4' 45''

12 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

13 1750 AM  - HECTOR MANGANO MARTINEZ 12-ago.-04 MALIAÑO 4' 47''

14 1725 AM - MARCOS FRAILE VAZQUEZ 17-may.-05 MALIAÑO 4' 48''

15 1570 AM SM5089 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 4' 49''

16 886 AM SM4859 MARCO RAND GOMEZ 17-sep.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

17 1734 AM AST JORGE PRIDA PARAGON 1-ene.-04 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 51''

18 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

19 1721 AM - CARLOS OCEJO TOCA 27-sep.-04 MALIAÑO 4' 53''

20 1605 AM - VICTOR SANCHEZ RODRIGEZ 12-may.-04 PEDRO VELARDE 4' 57''

21 32 AM SM4877 SAUL NEGRETE TALLEDO 17-abr.-05 BM ATLETICO COLINDRES 4' 59''

22 1737 AM AST MARIO VEGA GONZALEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 59''

23 1735 AM AST ELOY IRAIROZ FAGUNDEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 5' 00''

24 1379 AM  - AITOR RAMON PEREZ CACHO 15-oct.-05 INDEPENDIENTE 5' 01''

25 1619 AM - DAVID SOLANA HIGUERA 7-feb.-05 PEDRO VELARDE 5' 04''

26 1623 AM - DIEGO FERNANDEZ LANZA 13-oct.-05 PEDRO VELARDE 5' 05''

27 1343 AM  - DIEGO CANDAS HERRERO 9-ago.-05 MURIEDAS 5' 06''

28 1342 AM  - ADRIAN PEREZ BENAVENTE 25-may.-04 MURIEDAS 5' 07''

29 906 AM SM3807 IVAN ARIAS CAMUS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

30 910 AM SM3793 ADRIAN ESTEVEZ ESCOBEDO 12-abr.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

31 1714 AM - DANIEL VALDIVIESO CUESTA 26-feb.-05 INDEPENDIENTE 5' 10''

32 870 AM SM4312 MARCOS GOMEZ SANTOS 12-ago.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 11''

33 699 AM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 13''

34 1092 AM - TAMIRAT ECHEVARRIA PUENTE 28-mar.-05 MATEO ESCAGEDO 5' 14''

35 1621 AM - PABLO JORRIN PRIETO 22-nov.-05 PEDRO VELARDE 5' 15''

36 877 AM SM4584 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

37 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

38 1736 AM AST ALBERTO GARCIA GONZALEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 5' 20''

39 1608 AM - ADRIAN SAN EMETERIO GARCIA 1-feb.-04 PEDRO VELARDE 5' 23''

40 905 AM SM4409 JAVIER ALVAREZ HORNA 22-mar.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

41 1267 AM - MIGUEL DIAZ SERRANO 26-mar.-04 MATEO ESCAGEDO 5' 26''

42 1615 AM - RAYCO FERNANDEZ CASTANEDO 17-mar.-05 PEDRO VELARDE 5' 27''

43 1381 AM  - ADRIAN MORAL INGELMO 13-sep.-04 INDEPENDIENTE 5' 28''

44 480 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16-jun.-05 REINOSA RUNNING 5' 29''

45 115 AM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

46 876 AM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

47 1607 AM - JAVIER GOMEZ IGLESIAS 15-mar.-04 PEDRO VELARDE 6' 02''

48 1264 AM - ALVARO GUTIERREZ FERRERAS 30-ago.-05 MATEO ESCAGEDO 6' 09''

49 110 AM SM4058 VICTOR CASTAÑEDA BALMORI 21-jul.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 23''

50 1568 AM - NEIL RUILOBA GUTIERREZ 22-mar.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 6' 29''

51 1614 AM - MARIO PONCE CHAVES 27-mar.-05 PEDRO VELARDE 6' 41''

52 1792 BM  - DIEGO GOMEZ GOMEZ 26-jul.-06 MALIAÑO 6' 59''

Federados (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 363 AM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CARREFOUR BEZANA 4' 05''

2 750 AM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 14''

3 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 23''

4 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

5 33 AM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 4' 27''

6 1733 AM AST SERGIO PLATA PRADO 10-ene.-04 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 28''

7 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

8 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 36''

9 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 46''

10 1570 AM SM5089 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 4' 49''

11 886 AM SM4859 MARCO RAND GOMEZ 17-sep.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

12 1734 AM AST JORGE PRIDA PARAGON 1-ene.-04 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 51''

13 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

14 32 AM SM4877 SAUL NEGRETE TALLEDO 17-abr.-05 BM ATLETICO COLINDRES 4' 59''

15 1737 AM AST MARIO VEGA GONZALEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 4' 59''

16 1735 AM AST ELOY IRAIROZ FAGUNDEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 5' 00''

17 906 AM SM3807 IVAN ARIAS CAMUS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

18 910 AM SM3793 ADRIAN ESTEVEZ ESCOBEDO 12-abr.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

19 870 AM SM4312 MARCOS GOMEZ SANTOS 12-ago.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 11''

20 699 AM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 13''

21 877 AM SM4584 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

22 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

23 1736 AM AST ALBERTO GARCIA GONZALEZ 1-ene.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 5' 20''

24 905 AM SM4409 JAVIER ALVAREZ HORNA 22-mar.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 25''

25 480 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16-jun.-05 REINOSA RUNNING 5' 29''

26 115 AM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

Alevín Masculino 1.209 m.
DISTANCIACATEGORÍA

1.209 m.



27 876 AM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

28 110 AM SM4058 VICTOR CASTAÑEDA BALMORI 21-jul.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 23''

Escolares (Alevín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1787 AM  - ASIER GARCIA GONZALEZ 21-jul.-04 CAMARGO 4' 36''

2 1606 AM - PABLO OCA CASADO 10-jun.-04 PEDRO VELARDE 4' 40''

3 1744 AM  - IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 4' 45''

4 1750 AM  - HECTOR MANGANO MARTINEZ 12-ago.-04 MALIAÑO 4' 47''

5 1725 AM - MARCOS FRAILE VAZQUEZ 17-may.-05 MALIAÑO 4' 48''

6 1721 AM - CARLOS OCEJO TOCA 27-sep.-04 MALIAÑO 4' 53''

7 1605 AM - VICTOR SANCHEZ RODRIGEZ 12-may.-04 PEDRO VELARDE 4' 57''

8 1379 AM  - AITOR RAMON PEREZ CACHO 15-oct.-05 INDEPENDIENTE 5' 01''

9 1619 AM - DAVID SOLANA HIGUERA 7-feb.-05 PEDRO VELARDE 5' 04''

10 1623 AM - DIEGO FERNANDEZ LANZA 13-oct.-05 PEDRO VELARDE 5' 05''

11 1343 AM  - DIEGO CANDAS HERRERO 9-ago.-05 MURIEDAS 5' 06''

12 1342 AM  - ADRIAN PEREZ BENAVENTE 25-may.-04 MURIEDAS 5' 07''

13 1714 AM - DANIEL VALDIVIESO CUESTA 26-feb.-05 INDEPENDIENTE 5' 10''

14 1092 AM - TAMIRAT ECHEVARRIA PUENTE 28-mar.-05 MATEO ESCAGEDO 5' 14''

15 1621 AM - PABLO JORRIN PRIETO 22-nov.-05 PEDRO VELARDE 5' 15''

16 1608 AM - ADRIAN SAN EMETERIO GARCIA 1-feb.-04 PEDRO VELARDE 5' 23''

17 1267 AM - MIGUEL DIAZ SERRANO 26-mar.-04 MATEO ESCAGEDO 5' 26''

18 1615 AM - RAYCO FERNANDEZ CASTANEDO 17-mar.-05 PEDRO VELARDE 5' 27''

19 1381 AM  - ADRIAN MORAL INGELMO 13-sep.-04 INDEPENDIENTE 5' 28''

20 1607 AM - JAVIER GOMEZ IGLESIAS 15-mar.-04 PEDRO VELARDE 6' 02''

21 1264 AM - ALVARO GUTIERREZ FERRERAS 30-ago.-05 MATEO ESCAGEDO 6' 09''

22 1568 AM - NEIL RUILOBA GUTIERREZ 22-mar.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 6' 29''

23 1614 AM - MARIO PONCE CHAVES 27-mar.-05 PEDRO VELARDE 6' 41''

24 1792 BM  - DIEGO GOMEZ GOMEZ 26-jul.-06 MALIAÑO 6' 59''

1.209 m.



CR141517

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 26''

2 743 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 30''

3 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

4 672 AF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 35''

5 1746 AF  - MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 4' 36''

6 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 36''

7 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 45''

8 909 AF SM3756 ANDREA REBAQUE RUIZ 14-ene.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

9 1083 AF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 INDEPENDIENTE 4' 49''

10 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 50''

11 902 AF SM4681 ESMERALDA DE LA TORRIENTE MINA 23-may.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

12 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 53''

13 237 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 54''

14 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 55''

15 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 57''

16 1757 AF  - ARA ACHA LUCAS 12-dic.-04 CAMARGO 4' 58''

17 382 AF SM3888 LEYRE ARRANZ DEL RIO 8-may.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 59''

18 878 AF SM4317 ANA MAZO ADRADOS 20-ago.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

19 882 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

20 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 04''

21 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

22 63 AF SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ 24-jul.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 17''

23 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZONA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 19''

24 697 AF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

25 1752 AF  - ALBA DIAZ OBREGON 12-mar.-05 BEZANA 5' 24''

26 1795 AF  - GABRIELA CEBALLOS 16-abr.-04 BEZANA 5' 25''

27 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 5' 25''

28 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 31''

29 900 AF SM3790 NEREA ARGULO NUÑEZ 18-sep.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

30 1099 AF - SARA CANTERA VARGAS 3-jul.-04 MATEO ESCAGEDO 5' 38''

31 1613 AF - LUCIA QUIJANO 19-abr.-05 PEDRO VELARDE 5' 40''

32 1748 AF  - ANA FUENTE CALLEJA 15-nov.-05 CAMARGO 5' 43''

33 245 AF SM4569 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 48''

34 1620 AF - INES LAVIN DEL HOYO 30-ene.-05 PEDRO VELARDE 5' 50''

35 1429 AF  - ESTELA IBAÑEZ BARGARAY 20-ene.-04 TORRELAVEGA 6' 05''

36 884 AF SM4953 ALBA ORDOÑEZ GONZALEZ 28-ene.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

37 1280 AF - ALBA ALONSO ALONSO 10-sep.-05 INDEPENDIENTE 6' 07''

38 1378 AF  - ANE SANTOS PELAYO 10-ene.-04 VILLAPRESENTE 6' 10''

39 1258 AF - YAIZA DIAZ GARCIA 29-dic.-04 MATEO ESCAGEDO 6' 14''

40 1276 AF - LAURA RIO MAESTRO 29-nov.-04 JUAN DE HERRERA 6' 21''

41 1762 AF  - ALBA RUIZ CARDABA 14-mar.-04 SANTANDER 6' 25''

42 1754 AF  - LAURA ZAMORA RIVAS 7-jun.-05 CAMARGO 6' 29''

43 1299 AF - VERONICA COLLANTES MORAL 4-jun.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 6' 46''

44 1683 AF - CAMILA GUTIERREZ 20-may.-05 MURIEDAS 6' 54''

45 1384 AF - YASMINE MORAL CRESPO 8-ene.-05 TORRELAVEGA 7' 23''

Federados (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 26''

2 743 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 30''

3 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

4 672 AF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 35''

5 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 36''

6 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 45''

7 909 AF SM3756 ANDREA REBAQUE RUIZ 14-ene.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

8 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 50''

9 902 AF SM4681 ESMERALDA DE LA TORRIENTE MINA 23-may.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

10 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 53''

11 237 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 54''

12 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 55''

13 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 57''

14 382 AF SM3888 LEYRE ARRANZ DEL RIO 8-may.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 59''

15 878 AF SM4317 ANA MAZO ADRADOS 20-ago.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 00''

16 882 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

17 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 04''

18 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 11''

19 63 AF SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ 24-jul.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 17''

20 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZONA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 19''

21 697 AF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 23''

22 279 AF SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ 10-abr.-05 EDM PIELAGOS 5' 25''

23 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 31''

24 900 AF SM3790 NEREA ARGULO NUÑEZ 18-sep.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

25 245 AF SM4569 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 48''

26 884 AF SM4953 ALBA ORDOÑEZ GONZALEZ 28-ene.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

Escolares (Alevín Femenino) 17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1746 AF  - MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 4' 36''

2 1083 AF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 INDEPENDIENTE 4' 49''

3 1757 AF  - ARA ACHA LUCAS 12-dic.-04 CAMARGO 4' 58''

4 1752 AF  - ALBA DIAZ OBREGON 12-mar.-05 BEZANA 5' 24''

5 1795 AF  - GABRIELA CEBALLOS 16-abr.-04 BEZANA 5' 25''

6 1099 AF - SARA CANTERA VARGAS 3-jul.-04 MATEO ESCAGEDO 5' 38''

7 1613 AF - LUCIA QUIJANO 19-abr.-05 PEDRO VELARDE 5' 40''

8 1748 AF  - ANA FUENTE CALLEJA 15-nov.-05 CAMARGO 5' 43''

9 1620 AF - INES LAVIN DEL HOYO 30-ene.-05 PEDRO VELARDE 5' 50''

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

DISTANCIA

Alevín Femenino 1.209 m.
CATEGORÍA

1.209 m.

1.209 m.



10 1429 AF  - ESTELA IBAÑEZ BARGARAY 20-ene.-04 TORRELAVEGA 6' 05''

11 1280 AF - ALBA ALONSO ALONSO 10-sep.-05 INDEPENDIENTE 6' 07''

12 1378 AF  - ANE SANTOS PELAYO 10-ene.-04 VILLAPRESENTE 6' 10''

13 1258 AF - YAIZA DIAZ GARCIA 29-dic.-04 MATEO ESCAGEDO 6' 14''

14 1276 AF - LAURA RIO MAESTRO 29-nov.-04 JUAN DE HERRERA 6' 21''

15 1762 AF  - ALBA RUIZ CARDABA 14-mar.-04 SANTANDER 6' 25''

16 1754 AF  - LAURA ZAMORA RIVAS 7-jun.-05 CAMARGO 6' 29''

17 1299 AF - VERONICA COLLANTES MORAL 4-jun.-05 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 6' 46''

18 1683 AF - CAMILA GUTIERREZ 20-may.-05 MURIEDAS 6' 54''

19 1384 AF  - YASMINE MORAL CRESPO 8-ene.-05 TORRELAVEGA 7' 23''



CR141517

HORA

18:00

Federados (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 113 BM SM5177 MARIO CASTELA HERRERO 6-nov.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 59''

2 373 BM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 01''

3 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 03''

4 41 BM SM5149 ADRIAN MULUKEN RUIZ REDONDO 7-ago.-06 BM ATLETICO COLINDRES 2' 04''

5 1731 BM AST JUAN DEL VALLE GARCIA 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 05''

6 210 BM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 07''

7 915 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 07''

8 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 09''

9 1732 BM AST NOEL ONIS VEGA 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 13''

10 182 BM SM4465 MARIO VALLEJO CASTRO 11-abr.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 14''

11 916 BM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 15''

12 910 BM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

13 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 18''

14 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

15 895 BM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 19''

16 894 BM SM4396 MARTIN RAND GUTIERREZ 10-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

17 524 BM SM4693 DIEGO RUIZ BERRIRE 20-feb.-06 AD COSTA DE AJO 2' 23''

18 30 BM SM4868 IGNACIO ROCILLO MAZA 15-mar.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 23''

19 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

20 680 BM SM5147 FERNANDO PERNIA GUTIERREZ 29-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 25''

21 671 BM SM4647 UNAI SOTORRIOS BLAZQUEZ 26-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 26''

22 917 BM SM4608 PABLO SERDIO IBAÑEZ 26-dic.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

23 903 BM SM4393 PABLO BARREDA TORRE 19-dic.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 28''

24 871 BM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 29''

25 33 BM SM4870 HUGO BUSTIO PERAL 2-ene.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 31''

26 877 BM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 31''

27 881 BM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 33''

28 218 BM SM5122 ALVARO VAZQUEZ LOPEZ 7-abr.-07 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 36''

29 875 BM SM4883 NICOLAS EZEQUIEL SILVA CORCAMO 7-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 40''

30 112 BM SM5087 HUGO CONCHA SAIZ 27-mar.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 47''

31 882 BM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 55''

32 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 58''

Escolares (Benjamín Masculino) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1271 BM - SERGIO RUIZ GONZALEZ 12-abr.-06 MATEO ESCAGEDO 2' 03''

2 1317 BM  - ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 OREÑA 2' 06''

3 1796 BM  - UNAI DIAZ RODRIGUEZ 20-feb.-06 MOGRO 2' 13''

4 1628 BM - IGNACIO ZAVALA ESTEVE 14-abr.-06 PEDRO VELARDE 2' 16''

5 1323 BM  - RUBEN LAVIN GARCIA 14-jul.-07 GLORIA FUERTES 2' 21''

6 1383 BM  - SAUL PEDRAZA VALLES 9-ene.-06 ALFOZ DE LLOREDO 2' 22''

7 1428 BM  - JANO GUTIERREZ INGELMO 22-jul.-07 OREÑA 2' 23''

8 1356 BM  - JON GARCIA JIMENEZ 17-may.-06 QUIROS COBRECES 2' 24''

9 1340 BM  - LUCAS SUAREZ GARCIA 28-sep.-06 CAMARGO 2' 24''

10 1391 BM  - YERCI GARCIA PERNIA 13-may.-07 MALIAÑO 2' 25''

11 1745 BM  - JOSE RAMON CARRILES FERNANDEZ 12-ago.-06 CAMARGO 2' 26''

12 1282 BM - DANIEL REIGADAS ALONSO 16-feb.-07 INDEPENDIENTE 2' 26''

13 1272 BM - LARO IGLESIAS COBO 31-jul.-06 MATEO ESCAGEDO 2' 28''

14 1632 BM - MARIO GOMEZ IGLESIAS 17-mar.-06 PEDRO VELARDE 2' 29''

15 1394 BM  - ADRIAN ROJO PONCE 2-feb.-06 MALIAÑO 2' 29''

16 1646 BM - KEVIN JORGE BARCENA 22-jul.-07 PEDRO VELARDE 2' 30''

17 1625 BM - DYLAN PEREZ HERNANDEZ 13-oct.-06 PEDRO VELARDE 2' 31''

18 1719 BM - DAVID GUTIERREZ DE LA ROSA 1-ene.-06 INDEPENDIENTE 2' 31''

19 1380 BM  - ALEJANDRO VALLEJO SANTACRUZ 6-jul.-07 MALIAÑO 2' 31''

20 1624 BM - DANIEL RANERO MIJARES 31-oct.-06 PEDRO VELARDE 2' 32''

21 1794 BM  - CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 5-jun.-07 SELAYA 2' 33''

22 1261 BM - SAUL VICENTE LIAÑO 22-may.-06 MATEO ESCAGEDO 2' 33''

23 1630 BM - ALVARO RUIZ MATEO 4-feb.-06 PEDRO VELARDE 2' 34''

24 1377 BM  - PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 MALIAÑO 2' 35''

25 1784 BM  - KEVIN PEREZ ORIA 13-ago.-07 MALIAÑO 2' 36''

26 1749 BM  - SERGIO MARQUEZ MARTOS 22-feb.-07 MURIEDAS 2' 36''

27 1643 BM - JOEL MARTINEZ SALAS 19-may.-07 PEDRO VELARDE 2' 37''

28 1637 BM - SERGIO COBO ORTIZ 25-feb.-07 PEDRO VELARDE 2' 38''

29 1338 BM  - JAVIER AJA VEGA 17-sep.-06 MURIEDAS 2' 39''

30 1185 BM  - DIEGO GOMEZ ARCOS 25-nov.-07 CAMARGO 2' 39''

31 1764 BM  - MIGUEL MARTINEZ CASUSO 29-sep.-06 MALIAÑO 2' 40''

32 1638 BM - MARIO CHIEANU 13-feb.-07 PEDRO VELARDE 2' 46''

33 1713 BM - HUGO MARTINEZ ULLOA 30-dic.-07 MALIAÑO 2' 53''

34 1641 BM - OSCAR CHIEANU 6-jun.-07 PEDRO VELARDE 2' 54''

35 1297 BM - ANGEL PARDO TRUJILLO 18-may.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 3' 00''

36 1747 BM  - JAVIER ROMAN GUTIERREZ 9-abr.-06 BEZANA 3' 03''

37 1642 BM - JANO CALA PALAZUELOS 15-ago.-07 PEDRO VELARDE 3' 05''

38 1814 BM  - ANGEL LIEBANA GUTIERREZ 4-oct.-07 MALIAÑO 3' 06''

39 1801 BM  - FERNANDO LOPEZ FERNANDEZ 28-ene.-07 MALIAÑO 3' 07''

600 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino

600 m.



CR141517

HORA

18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 05''

2 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 10''

3 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

4 899 BF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 15-feb.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 12''

5 683 BF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 13''

6 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 13''

7 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 15''

8 904 BF SM4961 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

9 1728 BF AST DAFNE SANCHIDRIAN PRIETO 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 19''

10 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 20''

11 905 BF SM5093 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

12 1727 BF AST CELIA RAMOS ARBOLEYA 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 21''

13 377 BF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 22''

14 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 23''

15 518 BF SM4362 HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene.-06 AD COSTA DE AJO 2' 24''

16 887 BF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

17 885 BF SM4392 ANGELA BLAZQUEZ VAZQUEZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 26''

18 519 BF SM4364 LUCIA PALACIOS GRANDA 18-ene.-06 AD COSTA DE AJO 2' 27''

19 678 BF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 27''

20 1769 BF  - LUCIA PEREZ COLSA 8-mar.-07 LIERGANES 2' 29''

21 371 BF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 30''

22 1634 BF - LAURA GOMEZ PINO 20-may.-06 PEDRO VELARDE 2' 30''

23 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 32''

24 1345 BF  - EVA GARCIA JIMENEZ 7-sep.-07 QUIROS COBRECES 2' 32''

25 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 33''

26 872 BF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 35''

27 1730 BF AST SILVIA PLATA PRADO 1-ene.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 37''

28 1715 BF - MARINA VALDIVIESO CUESTA 18-jul.-07 INDEPENDIENTE 2' 39''

29 1729 BF AST CELIA IRAIROZ FAGUNDEZ 1-ene.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 41''

30 380 - - SIN DATOS - - 2' 43''

31 1326 BF  - SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 ONTANEDA 2' 44''

32 1575 AF - LARA HERNANDEZ MARCOTE 30-sep.-05 INDEPENDIENTE 2' 45''

33 883 BF SM4950 NOA SIERRA ALEGRE 18-nov.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

34 1772 BF  - JULIA OBREGON FERNANDEZ 24-mar.-06 BEZANA 2' 46''

35 676 BF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 48''

36 1287 BF - CLAUDIA GARCIA ZUNZUNEGUI 22-oct.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 49''

37 1296 BF - KIARA GONZALEZ CHAUSAL 27-may.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 50''

38 1347 BF  - ANGELA GARCIA GARCIA 27-feb.-07 MALIAÑO 2' 51''

39 915 BF SM4792 MARIA LASTRA GARCIA 13-dic.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 51''

40 901 BF SM4309 IRENE DUQUE ZABALA 7-nov.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

41 874 BF SM4795 CARLA TORIBIO HERNANDEZ 22-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 53''

42 1289 BF - ANJARA GARCIA MARQUEZ 26-nov.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 54''

43 909 BF SM4826 NEREA TIRILONTE GUTIERREZ 2-ago.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 55''

44 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 57''

45 1301 BF  - LUCIA PORTILLA ISA 3-mar.-07 RIA DEL CARMEN 2' 58''

46 900 BF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 59''

47 1768 BF  - MARIA ROLDAN GOMEZ 4-oct.-07 SARON 3' 00''

48 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 01''

49 871 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

50 903 BF SM4956 IRIA CASUSO IGLESIAS 1-feb.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

51 1579 BF - SARA ABRIL DIAZ 7-mar.-07 INDEPENDIENTE 3' 03''

52 1322 BF  - YANIRE BURDIEZ SILVAN 7-jun.-07 AGAPITO CAGIGAS 3' 14''

53 1817 BF  - CANTIA SORDO BUSTAMANTE 12-nov.-07 MALIAÑO 3' 17''

54 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 28''

55 1639 BF - LUCIA SANCHEZ SOUSA 17-mar.-07 PEDRO VELARDE 3' 30''

56 1348 BF  - NADIA MORAL INGELMO 26-ene.-07 TORRELAVEGA 3' 35''

57 1366 BF  - CELIA VAQUERO GARCIA 18-dic.-07 MALIAÑO 3' 58''

58 1373 BF  - CANDELA DEL ROCIO REY CASTRO 26-mar.-07 CACICEDO 4' 54''

Federados (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 05''

2 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 10''

3 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

4 899 BF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 15-feb.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 12''

5 683 BF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 13''

6 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 13''

7 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 15''

8 904 BF SM4961 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

9 1728 BF AST DAFNE SANCHIDRIAN PRIETO 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 19''

10 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 20''

11 905 BF SM5093 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

12 1727 BF AST CELIA RAMOS ARBOLEYA 1-ene.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 21''

13 377 BF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 22''

14 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 23''

15 518 BF SM4362 HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene.-06 AD COSTA DE AJO 2' 24''

16 887 BF SM4395 ANGELA GONZALEZ SAINZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

17 885 BF SM4392 ANGELA BLAZQUEZ VAZQUEZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 26''

18 519 BF SM4364 LUCIA PALACIOS GRANDA 18-ene.-06 AD COSTA DE AJO 2' 27''

19 678 BF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 27''

20 371 BF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 30''

21 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 32''

22 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 33''

23 872 BF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 35''

24 1730 BF AST SILVIA PLATA PRADO 1-ene.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 37''

25 1729 BF AST CELIA IRAIROZ FAGUNDEZ 1-ene.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE NAVA 2' 41''

26 380 - - SIN DATOS - - 2' 43''

Benjamín Femenino

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

600 m.

600 m.



27 883 BF SM4950 NOA SIERRA ALEGRE 18-nov.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

28 676 BF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 48''

29 915 BF SM4792 MARIA LASTRA GARCIA 13-dic.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 51''

30 901 BF SM4309 IRENE DUQUE ZABALA 7-nov.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

31 874 BF SM4795 CARLA TORIBIO HERNANDEZ 22-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 53''

32 909 BF SM4826 NEREA TIRILONTE GUTIERREZ 2-ago.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 55''

33 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 57''

34 900 BF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 59''

35 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 01''

36 871 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

37 903 BF SM4956 IRIA CASUSO IGLESIAS 1-feb.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

38 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 28''

Escolares (Benjamín Femenino) 18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1769 BF  - LUCIA PEREZ COLSA 8-mar.-07 LIERGANES 2' 29''

2 1634 BF - LAURA GOMEZ PINO 20-may.-06 PEDRO VELARDE 2' 30''

3 1345 BF  - EVA GARCIA JIMENEZ 7-sep.-07 QUIROS COBRECES 2' 32''

4 1715 BF - MARINA VALDIVIESO CUESTA 18-jul.-07 INDEPENDIENTE 2' 39''

5 1326 BF  - SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 ONTANEDA 2' 44''

6 1575 AF - LARA HERNANDEZ MARCOTE 30-sep.-05 INDEPENDIENTE 2' 45''

7 1772 BF  - JULIA OBREGON FERNANDEZ 24-mar.-06 BEZANA 2' 46''

8 1287 BF - CLAUDIA GARCIA ZUNZUNEGUI 22-oct.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 49''

9 1296 BF - KIARA GONZALEZ CHAUSAL 27-may.-06 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 50''

10 1347 BF  - ANGELA GARCIA GARCIA 27-feb.-07 MALIAÑO 2' 51''

11 1289 BF - ANJARA GARCIA MARQUEZ 26-nov.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 54''

12 1301 BF  - LUCIA PORTILLA ISA 3-mar.-07 RIA DEL CARMEN 2' 58''

13 1768 BF  - MARIA ROLDAN GOMEZ 4-oct.-07 SARON 3' 00''

14 1579 BF - SARA ABRIL DIAZ 7-mar.-07 INDEPENDIENTE 3' 03''

15 1322 BF  - YANIRE BURDIEZ SILVAN 7-jun.-07 AGAPITO CAGIGAS 3' 14''

16 1817 BF  - CANTIA SORDO BUSTAMANTE 12-nov.-07 MALIAÑO 3' 17''

17 1639 BF - LUCIA SANCHEZ SOUSA 17-mar.-07 PEDRO VELARDE 3' 30''

18 1348 BF  - NADIA MORAL INGELMO 26-ene.-07 TORRELAVEGA 3' 35''

19 1366 BF  - CELIA VAQUERO GARCIA 18-dic.-07 MALIAÑO 3' 58''

20 1373 BF  - CANDELA DEL ROCIO REY CASTRO 26-mar.-07 CACICEDO 4' 54''

600 m.



CR141517

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1698 PBM - ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 RIA DEL CARMEN 1' 30''

2 1589 PBM - IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 1' 31''

3 1797 PBM  - MANUEL JORRIN PRIETO 13-sep.-08 CAMARGO 1' 31''

4 1307 PBM - ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 RIA DEL CARMEN 1' 33''

5 1084 PBM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 INDEPENDIENTE 1' 36''

6 1376 PBM  - HECTOR HERRERO CORTA 3-jul.-08 CAMARGO 1' 37''

7 1822 PBM  - RODRIGO GOMEZ IRUSTA 17-may.-08 CASTAÑEDA 1' 38''

8 1600 PBM  - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 SANTANDER 1' 39''

9 1397 PBM  - GERMAN AMO BLANCO 6-dic.-08 CASTAÑEDA 1' 39''

10 1760 PBM  - RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA 1' 39''

11 1084 PBM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 INDEPENDIENTE 1' 40''

12 1306 PBM - AGURU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 RIA DEL CARMEN 1' 40''

13 1591 PBM - MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 1' 41''

14 1699 PBM - BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 RIA DEL CARMEN 1' 42''

15 1590 PBM - HELIO AGUILERA PERNIA 29-ago.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 1' 46''

16 1335 PBM  - CRISTIAN PEREDA FRANCO 19-abr.-08 MURIEDAS 1' 47''

17 1650 PBM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 17-dic.-08 PEDRO VELARDE 1' 48''

18 1325 PBM  - DANIEL CABEZA ZARCO 23-dic.-08 JUAN DE HERRERA MALIAÑO 1' 48''

19 1066 PBM - MARCOS GEREZ ECHEVES 11-oct.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 1' 49''

20 1320 PBM  - MARIO CALVA POLANCO 11-dic.-08 MURIEDAS 1' 49''

21 1660 PBM - JORGE MARTINEZ 19-abr.-08 PEDRO VELARDE 1' 50''

22 1657 PBM - ADRIAN SOMAVILLA HERRERO 24-jun.-08 PEDRO VELARDE 1' 51''

23 1753 PBM  - SAMUEL RUIZ GUTIERREZ 29-dic.-08 IGOLLO 1' 52''

24 1594 PBM - VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 1' 53''

25 1435 PBM  - ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 RIBAMONTAN AL MAR 1' 54''

26 1308 PBM - PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 RIA DEL CARMEN 1' 57''

27 1063 PBM - SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 1' 59''

28 1184 PBM  - MANU RIVAS GOMEZ 1-sep.-08 CAMARGO 1' 59''

29 1651 PBM - DIEGO RAMIREZ SIMAL 30-ago.-08 PEDRO VELARDE 2' 00''

30 1312 MBM - IAGO CASUSO IGLESIAS 1-may.-09 RIA DEL CARMEN 2' 00''

31 1286 PBM - NESTOR GUTIERREZ GARCIA 2-dic.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 01''

32 1091 PBM - MARIO MANJON MENENDEZ 21/10/2008 MATEO ESCAGEDO 2' 03''

33 1763 PBM  - HUGO FERNANDEZ LASTRA 28-abr.-08 BOO DE PIELAGOS 2' 10''

34 1386 PBM  - IKER MORAL CRESPO 14-may.-08 TORRELAVEGA 2' 11''

35 1593 PBM - ALEX MENA TORRE 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 21''

CR141517

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1656 PBF - AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 17-mar.-08 PEDRO VELARDE 1' 30''

2 1780 PBF  - DANIELA ORTIZ RUEDA 12-ene.-08 SELAYA 1' 35''

3 1689 PBF - ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 RIA DEL CARMEN 1' 37''

4 1690 PBF - VALERIA RIOS DE LA CRUZ 22-mar.-08 RIA DEL CARMEN 1' 37''

5 1707 PBF - ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAYON 1' 39''

6 1169 PBF - KEIRA LOPEZ RUIZ 11-jul.-08 INDEPENDIENTE 1' 40''

7 1687 PBF - ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 RIA DEL CARMEN 1' 43''

8 1695 PBF - MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 RIA DEL CARMEN 1' 45''

9 1818 PBF  - VALVANUZ FERNANDEZ QUISPE 22-abr.-08 TEZANOS 1' 46''

10 1581 PBF - ARIADNA LANZA SANCHEZ 4-abr.-08 INDEPENDIENTE 1' 52''

11 1708 PBF - MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAYON 1' 53''

12 1057 PBF - PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 1' 54''

13 1652 PBF - SARA RIVAS IGLESIAS 15-abr.-08 PEDRO VELARDE 1' 54''

14 1685 PBF - LARA MEDIAVILLA MESA 16-ago.-08 RIA DEL CARMEN 1' 55''

15 1766 PBF  - ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 PIELAGOS 1' 57''

16 1654 PBF - SENY DIALLO KEBE 31-ene.-08 PEDRO VELARDE 1' 58''

17 1341 PBF  - ANE CARRAL RODRIGUEZ 13-jun.-08 MURIEDAS 1' 59''

18 1684 PBF - MARIA PAN CAMPO 9-ago.-08 RIA DEL CARMEN 2' 00''

19 1390 PBF  - LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 16-mar.-08 VARGAS 2' 04''

20 1100 PBF - PAOLA CANTERA VARGAS 26/12/2008 MATEO ESCAGEDO 2' 05''

21 1742 PBF  - SARA ANIEVAS MEJIAS 24-may.-08 CAMARGO 2' 06''

22 1688 PBF - INES GOMEZ GUTIERREZ 20-feb.-08 RIA DEL CARMEN 2' 08''

23 1577 PBF - SARA DE ALAVA SECO 8-oct.-08 INDEPENDIENTE 2' 08''

24 1653 PBF - CAROLINA MIGUEL TERAN 17-ago.-08 PEDRO VELARDE 2' 09''

25 1691 PBF - MARIA GOMEZ SANTOS 22-ago.-08 RIA DEL CARMEN 2' 09''

26 1686 PBF - NATALIA LAVID TAZON 6-feb.-08 RIA DEL CARMEN 2' 11''

27 1765 PBF  - VALERIA REY CASTRO 3-jun.-08 CAMARGO 2' 12''

28 1720 PBF - JANA SANTOS CARBALLIDO 06/10/2008 INDEPENDIENTE 2' 14''

29 1398 PBF  - CARMEN HIDALGO BARQUIN 13-sep.-08 CAMARGO 2' 24''

30 1088 PBF - INES BUSTAMANTE 04/07/2008 MATEO ESCAGEDO 2' 27''

CATEGORÍA

409 m.
DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

409 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla



CR141517

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1062 MBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 1' 32''

2 1038 MBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 INDEPENDIENTE 1' 38''

3 1597 MBM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 1' 39''

4 1791 MBM - RUBEN ALONSO MELO 2-oct.-09 CASTAÑEDA 1' 41''

5 1662 MBM - MESELECH IBAÑEZ GARRIDO 2-mar.-09 PEDRO VELARDE 1' 44''

6 1035 MBM - NACHO VELATEGUI TOCA 19-abr.-09 INDEPENDIENTE 1' 47''

7 1758 MBM  - TIRSO ROCILLO MAZA 26-may.-09 COLINDRES 1' 49''

8 1712 MBM - MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 CICERO 1' 53''

9 1358 MBM  - LUCA CARPO PRIETO 2-feb.-09 MURIEDAS 1' 55''

10 1799 MBM  - DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 PIELAGOS 1' 56''

11 1279 MBM - LARO ALONSO ALONSO 24-may.-09 INDEPENDIENTE 1' 57''

12 1313 MBM - PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 RIA DEL CARMEN 1' 59''

13 1068 MBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 2' 03''

14 1033 MBM - BRUNO SALGADO ENACHE 9-dic.-09 INDEPENDIENTE 2' 04''

15 1314 MBM - ARIEL ESPINOSA MARTINEZ 10-jul.-09 RIA DEL CARMEN 2' 08''

16 1362 MBM  - MARCOS DE LA PINTA GARRIDO 30-jun.-09 TORRELAVEGA 2' 14''

17 1802 MBM  - PEDRO LOPEZ FERNANDEZ 8-abr.-09 CAMARGO 2' 17''

18 1711 MBM - DEMIAN BOTNARI 24-ago.-09 INDEPENDIENTE 2' 21''

CR141517

HORA

18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1396 MBF  - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA 1' 42''

2 1692 MBF - SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 RIA DEL CARMEN 1' 48''

3 1662 MBF - MESELECH IBAÑEZ GARRIDO 2-mar.-09 PEDRO VELARDE 1' 49''

4 1382 MBF  - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 CUETO 1' 49''

5 1693 MBF - PAULA ESCUREDO CANEIRO 23-feb.-09 RIA DEL CARMEN 1' 53''

6 1388 MBF  - PALOMA GARCIA CAGIGAS 7-feb.-09 BEZANA 1' 58''

7 1058 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA 1' 58''

8 1399 MBF  - ALEJANDRA LENDES SAN MARTIN 14-feb.-09 CAMARGO 1' 59''

9 1840 MBF  - LAURA BARREDA RAMOS 6-oct.-09 SUANCES 2' 01''

10 1800 MBF  - LAURA FERRERIA CERDA 6-oct.-09 SOTO DE LA MARINA 2' 02''

11 1783 MBF  - SARA MARTINEZ CASUSO 23-mar.-09 CAMARGO 2' 04''

12 1743 MBF  - LIA GONZALEZ CALANDRA 30-dic.-09 PIELAGOS 2' 06''

13 1598 MBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 10''

14 1694 MBF - DANIELA BLAZQUEZ VAZQUEZ 1-oct.-09 RIA DEL CARMEN 2' 13''

15 1580 MBF - ALEJANDRA ABRIL DIAZ 18-ago.-09 INDEPENDIENTE 2' 18''

16 1571 MBF - PATRICIA MIERA RODRIGO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 18''

17 1841 MBF  - LEILA MELGAR HERRERA 3-mar.-09 SUANCES 2' 24''

Minibenjamín Masculino 409 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 409 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR141517

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1767 PTM  - HUGO URIARTE LOPEZ 28-ago.-10 CAMARGO -

2 1676 PTM - PABLO ORIA OCERIN 16-abr.-10 PEDRO VELARDE -

3 1285 PTM - ADRIAN GARCIA MARQUEZ 2-abr.-10 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

4 1678 PTM - ALVARO DIEGO VARONA 20-may.-10 PEDRO VELARDE -

5 1706 PTM - PABLO CASTELA HERRERO 29-ene.-10 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAYON -

6 1669 PTM - RAUL LAVIN DEL HOYO 12-oct.-10 PEDRO VELARDE -

7 1427 PTM  - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 SUANCES -

8 1668 PTM - MARIO QUIJANO 27-mar.-10 PEDRO VELARDE -

9 1670 PTM - MARIO ZAVALA ESTEVE 1-ene.-10 PEDRO VELARDE -

10 1672 PTM - SANTIAGO RUIZ MATEO 4-feb.-10 PEDRO VELARDE -

11 1759 PTM  - ADRIAN SAN MIGUEL AGÜERO 10-ene.-10 MALIAÑO -

12 1674 PTM - FERNANDO CUEVAS POSADA 17-mar.-10 PEDRO VELARDE -

13 1756 PTM  - BRUNO BARBERANA PEREZ 5-nov.-10 COBRECES -

14 1681 PTM - SERGIO CUEVAS POSADA 1-ene.-11 PEDRO VELARDE -

15 1815 PTM  - ADRIAN LIEBANA GUTIERREZ 20-ene.-10 MALIAÑO -

16 1786 PTM  - ALEX PEREZ ORIA 13-jul.-10 MALIAÑO -

17 1755 PTM  - HUGO BARBERANA PEREZ 5-nov.-10 COBRECES -

18 1281 PTM - LUCAS REIGADAS ALONSO 12-ene.-10 INDEPENDIENTE -

19 1776 PTM  - ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO -

20 1071 PTM - MATEO FERNANDEZ FERNANDEZ 16-abr.-10 MERCEDARIAS -

21 1671 PTM - JESUS ANGEL PALENCIA 30-ene.-10 PEDRO VELARDE -

22 1387 PTM  - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-00 MURIEDAS -

23 1790 PTM  - DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 BEZANA -

24 1077 PTF - NOAH VARELA SUBERO 3-mar.-10 MERCEDARIAS -

25 1680 PTM - MAURICIO CHUCHUCA NARANJO 31-oct.-10 PEDRO VELARDE -

26 1819 PTM  - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-11 TORRELAVEGA -

27 1761 PTM  - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS -

28 1073 PTM - DIEGO PI LANZA 15-may.-10 MERCEDARIAS -

29 1072 PTM - SERGIO PI LANZA 14-may.-10 MERCEDARIAS -

30 1805 PTM  - OSCAR ALVAREZ TORICES 12-oct.-10 PEÑACASTILLO -

31 1808 PTM  - PABLO VARONA 4-ago.-12 PEÑACASTILLO -

32 1096 PTM - GONZALO ALONSO CALVO 24-ago.-10 MATEO ESCAGEDO -

33 1089 PTM - OSCAR BUSTAMANTE GAGO 27-dic.-10 MATEO ESCAGEDO -

34 1793 PTM  - JUAN CARLOS VILLA CACHO 22-oct.-10 MALIAÑO -

35 1823 PTM  - LUCAS URQUIJO VEGA 8-ene.-11 CASTRO URDIALES -

36 1789 PTM  - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 MALIAÑO -

37 1804 PTM  - INDIANA SAINZ PALACIOS 19-nov.-10 PEÑACASTILLO -

38 1364 PTF  - LORENA BRAVO 20-nov.-10 MURIEDAS -

39 1090 PTM - LUIS BUSTAMANTE GAGO 27-dic.-10 MATEO ESCAGEDO -

40 1177 PTM - YOEL LOPEZ RUIZ 7-jul.-11 INDEPENDIENTE -

41 1751 PTM  - GERMAN RUIZ GUTIERREZ 23-oct.-11 SANTANDER -

42 1798 PTM  - LEO GARRIDO RIEGO 17-oct.-10 LIENCRES -

43 1816 PTM  - MARCELO HERMOSA PARDO DE SANTAYANA 28-ago.-08 ESCOBEDO -

44 1438 PTM  - NOAH IBAÑEZ 28-dic.-11 MALIAÑO -

45 1778 PTM  - MARIO ARIAS CAMUS 9-nov.-12 CAMARGO -

Pitufo Masculino 200 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA



CR141517

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1056 PTF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA -

2 1697 PTF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 RIA DEL CARMEN -

3 1328 PTF  - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 MURIEDAS -

4 1770 PTF  - VALVANUZ PEREZ COLSA 25-oct.-10 LIERGANES -

5 1350 PTF  - ARY CADENA 24-jul.-10 MURIEDAS -

6 1812 PTF  - NATALIA MONASTERIO LAVIN 24-mar.-10 LIERGANES -

7 1806 PTF  - SOFIA VARONA 3-oct.-10 PEÑACASTILLO -

8 1803 PTF  - MARINA ADELL ROMAN 16-nov.-10 LIERGANES -

9 1811 PTF  - VALENTINA TOMAS PEREZ 10-nov.-10 LIERGANES -

10 1274 PTF - ANDREA GARCIA HERNANDEZ 11-mar.-10 INDEPENDIENTE -

11 1679 PTF - LUCIA PONCE CHAVES 13-oct.-10 PEDRO VELARDE -

12 1777 PTF  - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 SANTANDER -

13 1367 PTF  - GABRIELA ROMAN GUTIERREZ 30-may.-10 BEZANA -

14 1365 - - SIN DATOS - - -

15 1779 PTF  - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 SANTANDER -

16 1673 PTF - AINOHA BOLADO PICAZO 7-feb.-10 PEDRO VELARDE -

17 1370 PTF  - CAROLINA SAN MIGUEL AGÜERO 10-ene.-10 MALIAÑO -

18 1368 PTF  - AMELIA BURGOS ECHEMENDIA 10-feb.-10 SAN ROMAN -

19 1036 PTF - ELIA RODRIGUEZ ALVAREDA 5-abr.-11 INDEPENDIENTE -

20 1682 PTF - LUCIA OCA CASADO 3-ago.-11 PEDRO VELARDE -

21 1773 PTF  - ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-12 SARON -

22 1576 PTF - CRISTINA HERNANDEZ MARCOTE 2-nov.-11 INDEPENDIENTE -

23 1774 PTF  - AMAYA SANTOS CALDERON 31-dic.-10 SANTANDER -

24 1820 PTF  - MARIA LUJAN FERNANDEZ QUISPE 3-mar.-11 TEZANOS -

25 1572 PTF - CARLA MIERA RODRIGO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE -

26 1771 PTF  - AITANA REVILLA GOZALO 1-feb.-12 GUARNIZO -

27 1738 PTM  - SAUL GARCIA ORIA 30-ene.-11 SOTO DE LA MARINA -

28 1578 PTF - CELIA DE ALAVA SECO 26-jun.-10 INDEPENDIENTE -

29 1039 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 INDEPENDIENTE -

30 1302 PTF  - NAIARA MUÑOZ GARCIA 24-may.-12  - -

31 1775 PTF  - JULIA SANTOS CALDERON 3-nov.-12 SANTANDER -

32 1809 PTF  - DAKOTA SAINZ 21-feb.-13 PEÑACASTILLO -

33 1392 PTM  - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 CUETO -

DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA



CR141517

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 111 SM S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

2 762 SM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 29''

3 110 PM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

4 244 SM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 38''

5 101 SM S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 40''

6 811 SM SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 4' 42''

7 262 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

8 240 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

9 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 54''

10 740 SM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 56''

11 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

12 1824 POPM  - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 INDEPENDIENTE 4' 59''

13 1369 POPM - SIN DATOS - - 4' 59''

14 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

15 1781 SM EUBI33839 IÑAKI ARIZNABARRETA ORMAECHEA 26-sep.-67 INDEPENDIENTE 5' 07''

16 113 SM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

17 906 SM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

18 1082 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 INDEPENDIENTE 5' 11''

19 876 SM SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

20 1586 POPM - JOSE ANTONIO LOPEZ CONDE 22-jul.-86 INDEPENDIENTE 5' 22''

21 774 SM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 22''

22 117 SM S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 23''

23 1718 POPM - IÑIGO GUTIERREZ ABASCAL 11-mar.-88 INDEPENDIENTE 5' 25''

24 907 SM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

25 897 SM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 36''

26 900 SM SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 20-oct.-75 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

27 1574 POPM - FRANCISCO ASON SOLORZANO 1-oct.-84 INDEPENDIENTE 5' 39''

28 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

29 1821 POPM  - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 49''

30 954 SM SR1721 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 LIEBANA 5' 58''

31 1810 POPM  - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 CAMARGO 5' 59''

32 1360 POPM  - ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO 6' 00''

33 896 SM SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

34 380 SM SR1331 FERNANDO PACHECO RUIZ 7-ago.-84 CARREFOUR BEZANA 6' 10''

35 884 SM SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

36 1582 POPM - OSCAR BARON BAZ 10-ene.-68 MURIEDAS 6' 32''

37 909 SM SR1632 MANUEL LOPEZ RUGENO 29-sep.-64 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

38 253 SM S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 19''

Federados (Absoluto Masculino) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 111 SM S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

2 762 SM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 29''

3 110 PM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

4 244 SM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 38''

5 101 SM S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 40''

6 811 SM SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 4' 42''

7 262 SM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

8 240 SM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 47''

9 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 54''

10 740 SM SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 56''

11 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

12 890 SM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 06''

13 1781 SM EUBI33839 IÑAKI ARIZNABARRETA ORMAECHEA 26-sep.-67 INDEPENDIENTE 5' 07''

14 113 SM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

15 906 SM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

16 876 SM SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

17 774 SM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 22''

18 117 SM S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 23''

19 907 SM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

20 897 SM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 36''

21 900 SM SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 20-oct.-75 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 38''

22 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

23 954 SM SR1721 VICTOR JESUS RIO RODRIGUEZ 18-oct.-75 LIEBANA 5' 58''

24 896 SM SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

25 380 SM SR1331 FERNANDO PACHECO RUIZ 7-ago.-84 CARREFOUR BEZANA 6' 10''

26 884 SM SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

27 909 SM SR1632 MANUEL LOPEZ RUGENO 29-sep.-64 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 11''

28 253 SM S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 19''

Populares (Absoluto Masculino) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1824 POPM  - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 INDEPENDIENTE 4' 59''

2 1369 POPM - SIN DATOS - - 4' 59''

3 1082 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 INDEPENDIENTE 5' 11''

4 1586 POPM - JOSE ANTONIO LOPEZ CONDE 22-jul.-86 INDEPENDIENTE 5' 22''

5 1718 POPM - IÑIGO GUTIERREZ ABASCAL 11-mar.-88 INDEPENDIENTE 5' 25''

6 1574 POPM - FRANCISCO ASON SOLORZANO 1-oct.-84 INDEPENDIENTE 5' 39''

7 1821 POPM  - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 49''

8 1810 POPM  - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18-may.-75 CAMARGO 5' 59''

9 1360 POPM  - ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO 6' 00''

10 1582 POPM - OSCAR BARON BAZ 10-ene.-68 MURIEDAS 6' 32''

1.609 m.

Absoluto Masculino 1.609 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR141517

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 779 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 19''

2 370 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 22''

3 101 SF S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 29''

4 115 SF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 02''

5 1807 POPF - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 21''

6 106 SF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 29''

7 1813 POPF - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 CAMARGO 6' 31''

8 43 SF SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 6' 46''

9 931 SF SR1476 CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 CA POLANCO - SOLVAY 7' 25''

10 1723 POPF - CAROLINA NORIEGA SEIJAS 30-ene.-76 INDEPENDIENTE 7' 41''

Federados (Absoluto Femenino) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 779 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 19''

2 370 SF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 22''

3 101 SF S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 29''

4 115 SF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 02''

5 106 SF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 29''

6 43 SF SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 6' 46''

7 931 SF SR1476 CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 CA POLANCO - SOLVAY 7' 25''

Populares (Absoluto Femenino) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1807 POPF - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 21''

2 1813 POPF - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 CAMARGO 6' 31''

3 1723 POPF - CAROLINA NORIEGA SEIJAS 30-ene.-76 INDEPENDIENTE 7' 41''

Hora de publicación 19:55

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 1.609 m.

1.609 m.

XI Milla Ayuntamiento de Camargo - IV Memorial Fern ando Mantilla

1.609 m.


